Passzív alkatrészek ❙  Ellenállás hálók ❙  Álló (SIL) tokozású ellenállás hálók
www.ret.huA.30 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

Tűrés: ......................................................................± 2%
Működési hőmérséklet: ................................ -55...+125°C
A-42. kép Az NRN5 méretei
2,54
±0,1
0,5
±0,1
12.7 max 2,54 max.
0,25
±0,1
1 2 3 4 5
5,08 max.
3,18 min.
3,82 max.
Cikkszám Típus Gyári kód
K 04-01-00 1 KOhm NRN5C102G
04-00-34 4.7 KOhma L051S4,7K
K 04-01-03 10 KOhm NRN5C103G
04-00-37 10 KOhma L051S10K
K 04-01-05 47 KOhm NRN5C473G
a. TT BI TECHNOLOGIES gyártmány
Cikkszám Típus Gyári kód
Sorozat:
RNL06A

Tűrés: ......................................................................± 2%
Működési hőmérséklet: ................................ -55...+125°C
A-44. kép Az NRN6 méretei
2,54
±0,1
0,5
±0,1
15,24 max. 2,54 max.
0,25
±0,1
1 2 3 4 5 6
5,08 max.
3,18 min.
3,82 max.
Cikkszám Típus Gyári kód
K 04-01-07 470 Ohm NRN6C471G
K 04-01-08 1 KOhm NRN6C102G
K 04-01-09 4.7 KOhm NRN6C472G
K 04-01-10 10 KOhm NRN6C103G
K 04-01-11 47 KOhm NRN6C473G
Cikkszám Típus Gyári kód
Kapcsolódó téma
❂ Honlap: www.niccomp.com
Sorozat: